Моніторинг успішності та відвідування закладу

2019-2020 навчальний рік
На початок року  – 75 учнів

На кінець року  – 75 учнів

Успішність

	№п/п
	Клас
	Класний керівник
	К-ть

учнів
	Високий рівень (учнів)


	%
	Достатній рівень
	%
	Середній рівень
	%
	Початковий рівень
	%

	1
	1-А
	Забашта О.М.
	11
	Вербальне оцінювання


	-
	Вербальне оцінювання
	-
	Вербальне оцінювання
	-
	Вербальне оцінювання
	-

	2
	2-А
	Лагода О.В.
	11
	Вербальне оцінювання


	-
	Вербальне оцінювання
	-
	Вербальне оцінювання
	-
	Вербальне оцінювання
	-

	3
	3-А
	Єременко Н.І.
	11
	1
	9
	6
	55
	4
	36
	0
	0

	4
	4-А
	Діхтяренко В.Ф.


	13
	0
	0
	6
	46
	6
	46
	1
	8

	5
	5-А
	Кошова В.С.
	12
	1
	8
	4
	33
	7
	59
	0
	0

	6
	8-А
	Онопрієнко С.П.
	10
	0
	0
	4
	40
	5
	50
	1
	10

	7
	9-А
	Клим Л.М.
	7
	0
	0
	2
	29
	5
	71
	0
	0

	Всього


	75
	2
	4
	22
	42
	27
	50
	2
	4


Відвідування
	№ 

з/п
	Клас
	Класний керівник
	К-ть

учнів
	К-ть

Пропущених


	Через хворобу
	По поважній причині
	Без поважної причини

	1
	1-А
	Забашта О.М.


	11
	486 уроків
	84 уроків
	402 уроки
	0

	2
	2-А
	Лагода О.В.
	11
	425 уроків
	85 уроків


	340уроки
	0

	3
	3-А
	Єременко Н.І.
	11
	464 уроків


	195 уроків
	269 уроків
	0

	4
	4-А
	Діхтяренко В.Ф.


	13
	276 уроків


	68уроків

	208 уроків


	0

	5
	5-А
	Кошова В.С.
	12
	530 уроків
	151 уроків
	379 уроків
	0

	6
	8-А
	Онопрієнко С.П.
	10
	461 урок


	99 уроків
	362
	0

	7
	9-А
	Клим Л.М.
	7
	254 уроків

	0
	254 уроки


	0

	Всього


	7
	
	75
	2896 уроків
	487уроки
	2409 уроків
	0


